Haftmarker Index im Spender
e signalstark und beschriftbar

e selbsthaftend, ablosbar, immer wieder verwendbar
e Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Strukturieren und Organisieren von Unterlagen
- zum Markieren wichtiger Textstellen

- zur Markierung von wichtigen Stellen in Fachliteratur und in Lernunterlagen

- als Orientierungshilfe flir Landkarten und in Reiseliteratur
- als Lesezeichen in Blichern

Fiir wen geeignet:
- Schiiler und Studenten

Haftmarker Index
Produkt Ausfiihrung Format

Haftmarker Index blanko 254 x432mm
25,4 %432 mm

blanko 25,4 %432 mm

25,4 %432 mm

blanko 25,4 x 43,2 mm

25,4 x 43,2 mm

blanko 25,4 %432 mm

25,4x43,2mm

Inhalt

50 Blatt / Block
50 Blatt / Block
50 Blatt / Block
50 Blatt / Block
50 Blatt / Block
50 Blatt / Block
50 Blatt / Block
50 Blatt / Block

Farbe

blau
gelb
grin
lila

orange
pink
rot
tiirkis

VE

1 Block
1 Block
1 Block
1 Block
1 Block
1 Block
1 Block
1 Block

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Hersteller-
Nummer

680-2
680-5
680-3
680-8
680-4
680-21
680-1
680-23

10026

index

Bestell-
Nummer
9006001
9006002
9006003
9006005
9006004
9006006
9006000
9006008

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



