

Haftmarker Index im Spender • signalstark und beschriftbar • selbsthaftend, ablösbar, immer wieder verwendbar • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zum Strukturieren und Organisieren von Unterlagen
- zum Markieren wichtiger Textstellen
 zur Markierung von wichtigen Stellen in Fachliteratur und in Lernunterlagen
- als Orientierungshilfe für Landkarten und in Reiseliteratur
- als Lesezeichen in Büchern

Für wen geeignet:

- Schüler und Studenten



Haftmarker Index



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

				,		•	
Produkt	Ausführung	Format	Inhalt	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Haftmarker Index	blanko	25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	blau	1 Block	680-2	9006001
		25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	gelb	1 Block	680-5	9006002
	blanko	25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	grün	1 Block	680-3	9006003
		25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	lila	1 Block	680-8	9006005
	blanko	25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	orange	1 Block	680-4	9006004
		25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	pink	1 Block	680-21	9006006
	blanko	25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	rot	1 Block	680-1	9006000
		25,4 x 43,2 mm	50 Blatt / Block	türkis	1 Block	680-23	9006008